
Från:                                  "DiarieHandläggning" <DiarieHandlaggning@skanetrafiken.se>
Skickat:                             Fri, 6 Mar 2020 10:58:59 +0100
Till:                                     "karolina.a.persson@hassleholm.se" 
<karolina.a.persson@hassleholm.se>;"Alexander Kouzmine.Extern" 
<Alexander.kouzmine@kristianstad.se>;"Tomislav.kljucevic@osby.se" 
<Tomislav.kljucevic@osby.se>;"Simon Berg.Extern" 
<simon.berg@sjobo.se>;"Tommy.johansson@ostragoinge.se" 
<Tommy.johansson@ostragoinge.se>;"Christian Rydén.extern" <christian.ryden@lund.se>;"Fredrik 
Palm.Extern" <Fredrik.palm@lund.se>;"bjorn.adlerberth@angelholm.se" 
<bjorn.adlerberth@angelholm.se>;"caroline.kroeker@horby.se" <caroline.kroeker@horby.se>;"Magnus 
Månsson.Extern" <Magnus.mansson@eslov.se>;"Ida Abrahamsson.Extern" 
<ida.abrahamsson@tomelilla.se>;"Erica Johansson.Extern" 
<erica.johansson@simrishamn.se>;"mattias.wiman@svalov.se" 
<mattias.wiman@svalov.se>;"michel.tranefors@klippan.se" <michel.tranefors@klippan.se>;"Emma 
Holgersson.Extern" <emma.holgersson@ystad.se>;"Victoria Johansson" 
<victoria.johansson@helsingborg.se>;"Åstrand, Mats" 
<Mats.Astrand@Trelleborg.se>;"kenth.svensson@orkelljunga.se" 
<kenth.svensson@orkelljunga.se>;"anton.klacka@hoor.se" 
<anton.klacka@hoor.se>;"Annette.Bengtsson@svedala.se" 
<Annette.Bengtsson@svedala.se>;"alexander.ejwertz.johanzon@bastad.se" 
<alexander.ejwertz.johanzon@bastad.se>;"corfitz.nelsson@skurup.se" 
<corfitz.nelsson@skurup.se>;"cecilia.hakansson@perstorp.se" 
<cecilia.hakansson@perstorp.se>;"pia.eriksdotter@malmo.se" 
<pia.eriksdotter@malmo.se>;"johanna.vinrot@kavlinge.se" 
<johanna.vinrot@kavlinge.se>;"Erik.Bredmar@hoganas.se" 
<Erik.Bredmar@hoganas.se>;"Rickard.Johansson@vellinge.se" 
<Rickard.Johansson@vellinge.se>;"Bunke, Birthe - SB" 
<birthe.bunke@landskrona.se>;"niklas.ogren@bjuv.se" 
<niklas.ogren@bjuv.se>;"henrik.alven@staffanstorp.se" 
<henrik.alven@staffanstorp.se>;"jorgen.wallin@astorp.se" <jorgen.wallin@astorp.se>;"Ulrika 
Håkansson Ström" <Ulrika.Strom@lomma.se>;"Johan.Stein@burlov.se" 
<Johan.Stein@burlov.se>;"fanny.jakobsson@burlov.se" <fanny.jakobsson@burlov.se>;"Kristian Nyberg" 
<kristian.nyberg@nobina.se>;"Tommy Jönsson" <tommy.jonsson@transdev.se>;"Patrik Högfeldt" 
<patrik.hogfeldt@bergkvarabuss.se>;"stefan.wagner@arriva.se" <stefan.wagner@arriva.se>;"carl-
henrik.gagge@vy.se" <carl-henrik.gagge@vy.se>;"farhad.asekzai@bromolla.se" 
<farhad.asekzai@bromolla.se>
Cc:                                      "Ulf Welin" <Ulf.Welin@skanetrafiken.se>;"Fredrik Schell" 
<Fredrik.Schell@skanetrafiken.se>
Ämne:                               Trafikplan T 21 Dnr: 505/2019
Bilagor:                             Dialogfönster Trafikplan T21 Kommuner och Trafikföretag.pdf, Kopia av Bilaga - 
Åtgärdsförslag Trafikplan T21.xlsx

Hej!
 
Översänder härmed Dialogfönster för Trafikplan T 21 samt Åtgärdsförslag Trafikplan T21.
Senast den 15 april behöver Skånetrafiken ha erhållit skriftliga synpunkter på bifogat förslag från Skånes 
kommuner och trafikföretag  till:



info@skanetrafiken.se
 
Vänligen Diariet
 

mailto:info@skanetrafiken.se

